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Buletini i Njoftimeve
Tirang

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “RAKIP KRYEZIU”
NJOFTIM PER MARRIEN ME QIRA

Pér marrjen me qira nga ana e Shkolles se mesme profesionale “Rakip Kryeziu” Fier te
pasurisé s¢ paluajtshme ndértesé ( Stallé pér gjedh dhe t& imta dhe hangar per magazinim te
ushqimit te kafsheve )

Shkolla “Rakip Kryeziu” kérkon t& marré me qira pasuri t& paluajtshme ndértes ( Stallé dhe
hangar) nga t& treté, pér t€ siguruar regjim stallor pér gjedh dhe t& imta por edhe pér
magazinimin e ushqimit t& kafshéve pér njé periudh 4 mujore pér arsye té rikonstriksionit t&
Bazés Prodhuese t& shkollés, duke u bazuar né kriteret e méposhteme:
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a)

b)

<)

d)
€)

KRITERE TE PERGJITHSHME

Objekti ndértes (stalle dhe hangar) q& do t& merret me gira duhet t& jet& me hapsiré t&
pérshtatshme pér stallé gjedhi dhe t€ imta dhe t€ ket€ ambjent t&€ pershtatshém pér
magazinimin e ushqimit t& kafshéve me siperfage 600 m2
Objekti g& do t& merret me qira duhet t& jeté i paisur me dyer, dritare t& sigurta né
ményré qé jo vetém t& siguroj funksionalitetin por edhe sigurin e kafsheve.

Objekti duhet t& keté dhe t& respektoj t€ gjitha kushtet higjeno-sanitare dhe kushte t&
pérshtatshme pune pér punonjesit.

Objekti duhet t& jeté i rrethuar né ményr q& t& garantoj siguring e kafshéve

Objekti (Stalla dhe hangar) q& do t& merret me qira duhet t€ keté vendodhjen né nje
distancé jo mé& largg se 500m deri n€ 1 km nga shkolla pér arsye t& aférsisé s¢
kullotés pér kafshét dhe zhvillimin e praktikave m&simore nga nxénésit.

Objekti (Stall¢ dhe hangar) q€ do t&€ merret me gira duhet t€ ket€ lidhje t& rregullt
funizimi me ujé dhe energji elektrike dhe t& jeté i paisur me matés energjie dhe uji.

2.DOKUMENTACIONI I KERKUAR



8 5érke§ e ofertuesit pér pjesmarrje ng konkurrim.
ertetim nga FSHU-ja q& nuk ka detyrime t& palikujd j
. . . . . uar dh k ¢
fuml..21m1't t€ energjis elektrike per objektin. M
;) V.er.tet.lm nga .U.KT:Ja qé nu}< ka detyrime t& palikujduara dhe kopjo t& kontratés s&
urnizimit nga lpfjelles- kanalizimet pér objektin(Stalle dhe hangar).
¢) Nese pronari §shté tregtar/ shogeri tregtare duhet t& parages edhe :
> NlpthQIS, certifikata e regjistrimit dhe Ekstrakt historik i regjistrimit t&
subje.ktlt qe verteton qe ka status aktiv
> V?retlm nga tatim taksat qe nuk ka detyrime te pashlyera
> V?neqm qe nuk ka sigurime shogerore te pashlyera nga e-Sigurime.
> Vértetim nga institucionet perkatese qe subjekti apo perfagesuesi ligjor i tij
nuk eshte ne ndjekje penale si dhe nuk eshte ne proces gjyqesor ne lidhje me
aktivitetin.

d) Vetdeklarim pér plotésimin e t& gjitha kritereve ligjore dhe kérkesave specifike te
ambjenteve ge kérkohen nga Shkolla “Rakip[ Kryeziu”
e) Kopje ID e titullarit t& pronés /ambjenteve (ne rast se &shté individ)

&) Vertetim t& numrit t& llogarisé bankare ne njé nga bankat e nivelit t& dyté RSH

1.Vlera limit pér konkurim &shte 100 000 mije leke /muaj .Ofertuesit nuk  duhet té
japin oferté mujore me vleré mé té larté se vlera limit e pércaktuar né kéte piké nuk do
té pranohen do té skualifikohen. )

2. Né ofertén e ofruar ofruesi pérfshin t& gjitha taksat , tatimet apo cdo detyrim tjeter
ndaj institucioneve te RSH, sipas legjislacionit ne fuqi.

3.Oferta fituese do te jete oferta me cmimin mujor me te ulet ( oferta ekonomikisht me e
favorshme) e cila ploteson te gjitha kriteret ligjore dhe kerkesat e percaktuara ne njoftimin
per marrjen me qira.
4.Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Rastet e mosdorzimit te nje
dokumenti ose dokumentave te pasakt do te konsiderohet si kusht per skualifikim.

5. Ne oferten e tij subjekti apo personi fizik duhet te jape te dhena te sakya personit te

kontaktit.

III PARAQITJA E DOKUMENTAVE DHE OFERTES SE QIRAS

1.Dorézimi i dokumentave dhe ofertés ekonomike nga subjektet e interesuar duhet te behet
brenda daté&s 04.04.2024 ora 14:00 , me poste ose dorazi pran shkolles se mesme profesionale

“Rakip Kryeziu” Clirim Fier.




